Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 ноября 2019 года № 463

Об утверждении

плана мероприятий (дорожная карта)

 На основании распоряжения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 29 октября 2019 года № 2257-р «Об

утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по подготовке к участию в

общероссийской, региональной оценке по модели PISA»:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к участию в

общероссийской, региональной оценке по модели PISA общеобразовательных

организациях Волховского муниципального района (приложение).

2. Назначить ответственным за подготовку к оценке по модели PISA в

Волховском муниципальном районе Гаврилову Майю Артуровну, начальника

отдела общего образования МКУ «Центр образования Волховского района».

3. Гавриловой Майе Артуровне, ответственному за подготовку к оценке

по модели PISA в Волховском муниципальном районе, довести настоящее

распоряжение и распоряжение комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 29 октября 2019 года «2257-р «Об

утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по подготовке к участию в

общероссийской, региональной оценке по модели PISA» до сведения

общеобразовательных организаций.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель

Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

Исп. Гаврилова М.А., 72 – 101